
Município de Rifaina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL

Terça-feira, 08 de abril de 2025 Ano II | Edição nº 225A



SUMÁRIOSUMÁRIO

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................................................................ 
Atos Oficiais 3 ............................................................................................................................................................................ 

Portarias 3 ............................................................................................................................................................................. 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICIPIO DE RIFAINA Terça-feira, 08 de abril de 2025 Ano II | Edição nº 225A | Página 3 de 3

Município de Rifaina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

RETIFICAÇÃO DE PORTARIA PUBLICADA
PORTARIA N° 84 DE 04 DE ABRIL DE 2025.

“Dispõe sobre NOMEAÇÃO de
ASSESSOR  ESPECIAL  DE
POLITICAS  PÚBLICAS  que
especifica  e  dá  outras
providências”

WILSON  ALVES  DA  SILVA  JUNIOR,  Prefeito
Municipal  de  Rifaina,  Estado  de  São  Paulo,  usando  das
atribuições legais que lhes são conferidas.

CONSIDERANDO,  o  cargo  existente  na  estrutura
organizacional e administrativa da Prefeitura Municipal de
Rifaina/SP.

RESOLVE:
ARTIGO 1º - Fica nomeado o Sr. EDIVALDO BATISTA

FERREIRA, portador da cédula de identidade nº 19.216.359
e do CPF nº ***.***.***-** no Assessor Especial de Politicas
Públicas.

ARTIGO 2º - O nomeado, por tratar de funcionário
público efetivo se afastará neste ato de suas funções e
optará  em  perceber  os  subsídios  fixados  na  Lei  Municipal
nº. 1.583/2013 e suas alterações, podendo tudo praticar no
desempenho de suas funções.

ARTIGO 3° - Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Rifaina/SP, 04 de abril de 2025.
WILSON ALVES DA SILVA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL
...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2025-04-08T17:03:00+0000
	HEVELYN RODRIGUES MALTA RIBEIRO:40877665869 1




